
UCHWAŁA NR XXX/173/2010  

RADY GMINY SEROKOMLA  

z dnia 25 marca 2010 r. 

w sprawie obniżenia tygodniowego wymiaru godzin dla dyrektorów placówek 

oświatowych na terenie gminy Serokomla w roku szkolnym 2010/2011

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 42 ust. 

6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela /tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 97 

poz. 674 z późn. zm./, Rada Gminy postanawia:

§ 1. Obniżyć tygodniowy wymiar godzin dla dyrektorów placówek oświatowych w roku 

szkolnym 2010/2011 w następującym wymiarze: dyrektor przedszkola - 14 godzin dyrektor 

szkoły do 8 oddziałów - 8 godzin dyrektor szkoły 9 i więcej oddziałów - 3 godzin wicedyrektor 

- 7 godzin  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego i ma zastosowanie od 1 września 2010 r. 

Przewodniczący Rady 

Gminy 

Agnieszka Lemieszek 

ID: LUEQZ-AZZXK-KTSBU-LKGVF-VYFKV. Podpisany. Strona 1 / 1


